

سیلاب جنوب همچنان خسارت می‌زند

جلال مهرگان

بارش باران شدید و جاری‌شدن سیلاب در جنوب شرق کشور که بنا بر اعلام سازمان هواشناسی تا فردا ادامه دارد تاکنون پنج کشته بر جای گذاشته است. سه دختر نوجوان از عشایر شهرستان عنبر آباد هم که ناپدید شده بودند، در سلامت کامل پیدا شدند. قربانیان حادثه هم سه مهندس راه‌سازی در شهرستان خاش، نوجوانی ۱۴ ساله و جوانی ۲۰ ساله در شهرستان راسک بودند. درباره میزان خسارت‌های وارد شده هنوز گزارشی منتشر نشده است.

با وجود اینکه بارش باران‌های شدید و جاری‌شدن سیلاب همواره در جنوب شرق کشور خسارت‌های بسیاری بر جای می‌گذارد، اما تکرار برای ماندن خسارت‌های جانی و مالی حکایت از این دارد که استان‌های درگیر سیلاب راه‌های برای مدیریت وضع موجود ندارند. اگر به خبرهای قبل از جاری شدن سیلاب مراجعه کنیم به خوبی روشن می‌شود که مسئولان این استان از آمادگی برای مقابله سیلاب خبر داده بودند، اما وقتی سیلاب می‌گیرد و خسارت می‌زند مشخص می‌شود که میزان آمادگی با شدت تهدید برابری نمی‌کند؛ از جمله اینکه سیلاب‌ها در حال حاضر باعث قطع برق، انسداد راه‌های ارتباطی، اختلال در تردد و البته جان باختن شهروندان شده است. مجید محبی، مدیر کل مدیریت بحران سیستان و بلوچستان اعلام کرده است که سیلاب به ۳۰۰ روستا خسارت وارد کرده و باعث مسدود شدن راه‌های ارتباطی شده است. وی تأکید دارد که بارندگی‌ها فراتر از حد پیش‌بینی بوده است برای همین میزان خسارت‌ها هم زیاد است. براساس این گزارش تلاش امدادگران برای امدادسانی به حادثه‌دیدگان



از زمان جاری شدن سیلاب از چند روز گذشته در جریان است از جمله اینکه دو شب قبل امدادگران ۷۰ سرنشین سه دستگاه اتوبوس را که در سیلاب مسیر نیکشهر - چابهار گرفتار شده بودند، نجات دادند. از شهرستان چابهار هم خبر رسیده است که ۲۱ روستای این شهرستان در محاصره سیلاب قرار دارند و شدت سیلاب منجر به مسدود شدن راه‌های ارتباطی شده است. میزان بارش‌ها البته موجب افزایش ذخیره سدهای این مناطق شده است از جمله در سد زیران که ۴۰ درصد آب آن قبل از بارندگی تخلیه شده و در حال حاضر با شدت بارش‌ها فقط ۱۰ درصد آن خالی مانده است. گزارش‌ها همچنین حاکی است که ارتفاع بارش در زراباد سیستان و بلوچستان به ۲۷۰ میلی‌متر رسیده است.

در شهرستان جاسک اما شدت سیلاب منجر به از دست رفتن جان یک نوجوان ۱۴ ساله و جوانی ۲۰ ساله شد. فرماندار شهرستان جاسک گفت که این دو نفر اهل روستای زیرک پارس سورک لیردف بودند که دوشب قبل برای تفریح و شونا وارد یک گودال آب ناشی از بارندگی شدند که جانشان را از دست دادند و اجسادشان از آب خارج شد. در شهرستان کرمان هم سه دختر نوجوان که ناپدید شده بودند در سلامت کامل پیدا شدند. محمدمهدی فداکار استاندار کرمان گفت که این سه دختر عشایر نشین روستای سرچنگل شهرستان عنبر آباد بودند که هنگام عبور از رودخانه ناپدید شدند، اما با تلاش امدادگران هلال احمر در سلامت کامل پیدا شدند. گزارش‌ها در این باره حاکی است که این سه نفر به هشدار داده شده درباره منع تردد از مسیر رودخانه توجه نکرده بودند.

شامگاه ۲۶ فروردین هم سیلاب جان سه مهندس جوان را گرفت. منابع محلی اعلام کردند همزمان با جاری شدن سیل در کارواندر شهرستان خاش، سه مهندس راه‌سازی با لودر قصد بازگشایی مسیر را داشتند که قربانی سیلاب شدند. «احسان نظری»، «محمدضارحاجی» و «هنصور دلبری» هر سه اهل رفسنجان بودند که جان باختند. گزارش‌های محلی حکایت از این دارد که مهندسان جوان همزمان با دریافت خبر کمک‌خواهی یک راننده سوخت‌بر که در سیلاب گرفتار شده بود، وارد عمل شدند، اما هر سه جانشان را از دست دادند.



مرگ مرد میانسال در آتش‌سوزی خانهداشی

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از مرگ مرد میانسال در آتش‌سوزی خانهداشی در محله مجیدیه خبر داد. جلال ملکی گفت: ساعت ۱۱:۱۳ روز گذشته آتش‌سوزی در ساختمانی در خیابان حسینیه، خیابان مجیدیه شمالی به آتش‌نشانی گزارش شد. وی ادامه داد: همزمان با حضور آتش‌نشانان در محل مشخص شد آتش‌سوزی در یک آپارتمان ۷۰ متری در طبقه سوم یک ساختمان چهار طبقه ۱۲ واحدی اتفاق افتاده و آپارتمان کاملاً شعله‌ور است.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی گفت: در داخل این واحد ۷۰ متری، مقدار زیادی لوازم مستعمل و ضایعات، دو ظرف کوچک حاوی بنزین، افشاننده، حشره کش و وسایل این چنینی که قابلیت انفجار و اشتعال دارند، وجود داشت.

ملکی افزود: به گفته افراد حاضر در محل در داخل این منزل یک نفر حضور داشت و دو انفجار کوچک هم در منزل اتفاق افتاده بود. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی افزود: آتش‌نشانان همزمان با خاموش کردن آتش با جسد سوخته مرد حدوداً ۶۰ ساله‌ای مواجه شدند و جسد را از محل خارج کردند. وی گفت علت حادثه در دست بررسی است.

قاتل جنایت در برج سفید قصاص شد

۳ محکوم دیگر مهلت گرفتند

غلامرضا مسکنی

سحرگاه دیروز سه قاتل که در حادثه‌های مختلف مرتکب قتل شده بودند به همراه یک متجاوز برای اجرای حکم پستی چوبه دار رفتند که یک قاتل قصاص شد و دو قاتل و مرد متجاوز هم مهلت گرفتند.

بامداد دیروز چهارشنبه ۲۹ فروردین ماه، چهار متهم مرد که سه نفر از آنها در حادثه‌های مختلف مرتکب قتل و به قصاص محکوم شده بودند و متهم چهارم که به جرم تجاوز به زنی به اعدام محکوم شده است برای اجرای حکم در زندان قزلقصار کرج پای چوبه دار رفتند. اولین متهم مرد ۳۷ ساله‌ای به نام فراز بود که چهار سال قبل در حادثه‌ای خونین معروف به قتل عام خانوادگی در برج سفید پسرخاله، فرزند و همسر او را به قتل رساند و قصاص شد. وی زمانی که طناب دار به گردش آویخته شده بود با گریه و التماس‌های زیاد از خانواده زن پسر خاله‌اش خواست او را ببخشند، اما اولیای دم با وجود تلاش تیم صلح و سازش قاتل را نبخشیدند و او قصاص شد. دو قاتل دیگر که در حادثه‌های جداگانه دو زن جوان را به قتل رسانده بودند پای چوبه دار از اولیای دم مهلت گرفتند و به سلولشان بازگشتند تا چنانچه موفق به گرفتن رضایت تشنوند در فرصت بعدی برای اجرای حکم پای چوبه دار حاضر شوند. چهارمین متهم که مرد متجاوز است به خاطر درخواست اعاده دادرسی در حالی که برای سومین بار برای اجرای حکم پای چوبه دار رفته بود به دستور پرونده‌اش به صورت موقت حکمش متوقف و به سلولش بازگشت.

قتل عام اعضای یک خانواده

فراز، قاتل قصاص شده روز یکشنبه ۲۵ خردادماه سال ۹۹ در برج گرانقیمتی معروف به برج سفید در منطقه باغ فیض تهران پسرخاله، همسر و فرزند خردسال او را به طرز دلخراشی به قتل رساند و همان روز هم بازداشت شد.

روز حادثه، ساعت ۷:۵۰ صبح بود که ساکنان برج مسکونی سفید با اداره پلیس تماس گرفتند و اعلام کردند سرامیک‌های جلوی در واحد ۷۶ خونی است و احتمال می‌دهند برای ساکنان آن واحد انقباض تلخی رخ داده باشد. با اعلام این خبر، تیمی از مأموران کلاتری ۱۴۰ باغ فیض راهی محل شدند و پس از تخریب قتل در همان ابتدای ورودی پذیرایی با جسد خونین مرد ۳۴ ساله‌ای به نام محمد و دو فرزند دختر خردسالش به نام آتنا و در نزدیکی در حمام هم با جسد خونین همسر محمد روبه‌رو شدند که همگی با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بودند.

با اعلام خبر قتل عام اعضای یک خانواده، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره پلیس آگاهی برای بررسی حادثه وارد عمل شدند.

پسرخاله

همان ابتدای تحقیقات تیم جنایی دریافت قاتل بی‌رحم پسرخاله مقتول به نام فراز است، چون لحظه حادثه نگهبان برج دیده بود و او قاتلی خونی در دست دارد و وارد پارکینگ شده و با خودروی سرنوئی خارجی‌اش از برج مسکونی خارج شده است.

بدین ترتیب وی به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت و ساعتی بعد با فرزندهای پلیسی وقتی به قلنگاه بازگشت، بازداشت شد.

متهم پس از دستگیری ابتدا منکر قتل اعضای خانواده پسرخاله‌اش شد و سعی کرد با تناقض‌گویی مأموران را فریب دهد، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به سه قتل اعتراف کرد.

حسادت

متهم در توضیح ماجرا گفت: «من و پسرخاله‌ام با هم اختلافی نداشتیم و حتی رابطه ما خوب بود. مادرش فوت کرده بود و ارثیه زیادی به او و برادرانش رسیده بود و برادرانش هم به او و کالت نام داده بودند، اما من مادرم زنده و اموالش هنوز در اختیار خودش است. پولداری پسرخاله‌ام باعث شده بود همسر من همیشه به من سرکوفت بزند و همین سبب شد من نسبت به پسرخاله‌ام حسادت کنم. به خصوص اینکه همسرش به همسرم گفته بود، به تلاقی تلویزیونی به مبلغ ۶۰ میلیون تومان خریدند. شب قبل به من گفت می‌خواهد هشت واحد از خانه‌هایی را که دارد، بفروشد و یک کمپوس و خانه‌ای در خیابان جردن بخرد و از این برج نقل مکان کند. محمد از من خواست صبح همراه او به دفتر خانه بروم که تنها نباشد و من هم قبول کردم. صبح ساعت حدود ۷:۵۰ در خانه‌اشم را زدم و محمد در را باز کرد. او یک پوشه پر از اسناد در دست داشت و وقتی خم شد پاشنه کفشش را بالا بکشد ناگهان حسادت تمام وجود را گرفت و با چاقو ضرباتی به او زدم و او را به داخل خانه‌اش کشاندم. همان لحظه دختر خردسالش فهمید و به طرف پدرش آمد که طفل را هم زدم و در ادامه همسرش را به قتل رساندم.»

اجرای حکم

متهم پس از تحقیقات تکمیلی و بازسازی صحنه قتل در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه و با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. وی در نهایت سحرگاه دیروز در زندان قزلقصار کرج با حضور اولیای دم قصاص شد.

مهلت ۳ ماهه به علی بابا

اولین قاتلی که سحرگاه دیروز پای چوبه دار مهلت گرفت، مردی معروف به علی باباست که ۹ سال قبل ۴۳ ساله‌ای به نام مهتاب را به قتل رسانده بود. روز اول اردیبهشت‌ماه ۹۴ پسر جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و اعلام کرد مادر ۳۳ ساله‌اش به نام مهترانه به‌طور ناگهانی گم شده است. بررسی‌ها نشان داد زن گمشده ۱۰ سال قبل است. مأموران پلیس در تحقیقات فنی موفق شدند و در نهایت فرزندانش زندگی می‌کند. مأموران پلیس در تحقیقات فنی موفق شدند و در نهایت فرزندانش زندگی می‌کند. مأموران پلیس در تحقیقات فنی موفق شدند و در نهایت فرزندانش زندگی می‌کند. مأموران پلیس در تحقیقات فنی موفق شدند و در نهایت فرزندانش زندگی می‌کند.

بدین ترتیب مأموران علی بابا ۵۶ ساله را به اداره پلیس احضار کردند، اما وی در بازجویی‌ها مدعی شد از سرنوشت زن جوان خبری ندارد. وی مدعی شد که در حادثه مردی را کشته و او را به داخل خانه‌اش کشاندم. همان لحظه دختر خردسالش فهمید و به طرف پدرش آمد که طفل را هم زدم و در ادامه همسرش را به قتل رساندم.»

وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به قتل مهترانه اعتراف کرد و در ادعایی گفت: «روز حادثه او را به بهانه رساندن به مقصدش از در خانه‌اش سوار خودرویم کردم و در میانه راه درباره ادواج با او صحبت کردم. مهترانه با تندی

جواب رد به من داد که خیلی عصبانی شدم و او را با روسری‌اش خفه کردم. پس از قتل، جسدش را به ویلایم در قشم بردم و در آنجا دفن کردم.» پس از اعتراف متهم، اولیای دم برای او درخواست قصاص کردند و قضات دادگاه هم علی‌بابا را به قصاص محکوم کردند.

وی بامداد دیروز برای اجرای حکم پای چوبه دار رفت و در حالی که طناب دار به گردش آویخته بود با تلاش تیم صلح و سازش، فرزندان مقتول و مادرش به او مهلت سه ماهه دادند.

قتل ۵۰ میلیون تومانی

دومین قاتلی که سحرگاه دیروز هنگام اجرای حکم از اولیای دم مهلت گرفت، مردی است که هفت سال قبل زن جوانی را به خاطر اختلاف ۵۰ میلیون تومانی در تهران به قتل رسانده بود. ۱۲ آبان‌ماه ۹۶ مأموران پلیس تهران در جریان گم شدن ناگهانی زن جوانی به نام بهاره قرار گرفتند. بررسی‌ها و گفته‌های خانواده‌وی نشان می‌داد زن گمشده برای رقتن به مسافرت از خانه بیرون رفته و دیگر بازگشته است. مأموران پلیس دریافتند بهاره از مدتی قبل با مردی به نام کیوان ارتباط دوستانه دارد. با به دست آمدن این اطلاعات کیوان بازداشت شد و در بازجویی‌ها به قتل زن جوان اعتراف کرد.

وی در ادعایی گفت: «ما با هم ارتباط داشتیم و قرار بود با هم از دواج کنیم، به همین دلیل من چند باری به او پول قرض دادم و به من ۵۰ میلیون تومان بدهکار شد. بهاره نه با من ازدواج می‌کرد و نه پولم را پس می‌داد. روز حادثه او را سوار خودرویم کردم که سر همین موضوع با هم درگیر شدیم، بهاره را خفه و جسدش را در بیابان‌های اطراف شهر پار رها کردم. پس از کشف جسد، متهم در دادگاه محاکمه و به قصاص محکوم شد. سحرگاه دیروز کیوان برای اجرای حکم پای چوبه دار رفت، اما با میانجیگری تیم صلح و سازش، اولیای دم به او مهلت ۲۰ روزه دادند. متهم ۲۰ روز مهلت دارد تا رضایت اولیای دم را جلب کند، وگرنه در فرصت بعدی قصاص می‌شود.

توقف حکم متجاوز

آخرین متهم که به خاطر تجاوز به زنی به اعدام محکوم شده است، بامداد دیروز به خاطر درخواست اعاده دادرسی حکمش متوقف شد. اوایل سال ۹۴ زن جوانی در تهران وحشت‌زده به اداره پلیس رفت و اعلام کرد مرد مسافرکش‌نمایی او را ربوده و به او تجاوز کرده است. با شکایت زن جوان، مأموران خیلی زود راننده را به نام فرهاد شناسایی و بازداشت کردند. متهم وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به جرم خود اقرار کرد و در دادگاه به اعدام محکوم شد. وی چند سال قبل برای اولین بار پای چوبه دار رفت، اما به خاطر درخواست اعاده دادرسی حکمش متوقف شد. وی مدتی بعد دوباره برای اجرای حکم پای چوبه دار رفت و این بار وکالتی هر عضو سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام‌الاختیار یا بازرس تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف ۲ روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت هویت ظرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) برگه نما‌یافتگی در مقام مذکور تأیید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

ضمناً یادآوری می‌شود این مجمع با حضور اکثریت اعضا (نصف +۱) رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضا (اعم از غائب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود.

استماع گزارش شایسته هیات مدیره
۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس / بازرسان ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ و بودجه سال جاری
۳- انتخاب هیات مدیره و بازرس ۴- تغییر روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های دعوت داوطلبان تصدی سستمهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۹) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت ۵ روز از انتشار آگهی دعوت‌فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.



آدمکش‌های اجاره‌ای گورکن بودند

آر‌آر مینا

دو مرد افغانی که از سوی یک کارمند بانک در تهران برای قتل همسرش اجیر شده بودند پس از بازداشت گفتند که گورکن هستند.

عصر روز چهارشنبه ۲۵ بهمن‌ماه سال گذشته قاضی موسی رضازاده، بازپرس ویژه قتل دادرسی‌ امور جنایی تهران با تماس مأموران پلیس از قتل زن میانسالی در خانه‌اش باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در اتاق پذیرایی ساختمان مسکونی با جسد زن ۵۳ساله‌ای روبه‌رو شد که با روسری خفه شده بود.

بررسی‌ها نشان داد شوهر مقتول که کارمند بانک است از مدتی قبل با همسرش اختلاف داشته است. بررسی‌ها نشان داد وی روز حادثه سه بار بانک را ترک و چند باری هم تلفنی با افراد ناشناسی صحبت کرده است. همچنین مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان از حسابش برداشت کرده است، بنابراین بازداشت شد و در بازجویی‌های فنی گفت مرد را که یکی از دوستانش به او معرفی کرده برای قتل همسرش اجیر کرده بود. بدین ترتیب مأموران دوست متهم را بازداشت کردند و با اطلاعاتی که او در اختیار مأموران قرار داد، دو آدمکش هم شناسایی و بازداشت شدند.

گورکن

کارآگاهان پلیس آگاهی دو آدمکش را تحت تعقیب قرار دادند و چند روز بعد در مخفیگاهشان به دام انداختند.

دو متهم ۲۵ ساله صبح دیروز برای بازجویی به دادرسی امور جنایی تهران منتقل شدند و به جرم خود اقرار کردند.

یکی از متهمان گفت: «وقتی شوهر مقتول برای قتل همسرش به سراغ ما آمد، گفت برای قتل دستمزد خوبی می‌دهد و در نهایت قرار شد ۴۰۰ میلیون تومان به ما دستمزد بدهد. او گفت مظلومان همسر ۲۰۰ میلیون تومان ارزش دارد و ۱۰۰ میلیون تومان هم نقدی می‌دهد که ما و سوسه کشیم و قبول کردیم.

پس از تکمیل فرآیند مداربمانی و گذشتیم، او مکس همسرش را به ما نشان داد و آدرس خانه‌اش را هم به ما داد و گفت روز حادثه فرزندانش به مدرسه می‌روند و همسرش در خانه تنهاست. روز حادثه راهی خانه کارمند بانک شدیم، اما نتوانستیم آدرس را پیدا کنیم و تلفنی به او خبر دادیم که آدرس را پیدا نمی‌کنیم. او از ما خواست در نزدیکی خانه‌اش بمانیم، سپس خودش را به ما رساند و ما را تا نزدیکی خانه‌اش همراهی کرد و بعد هم از ما جدا شد و تا شناسایی شویم و بعد ما شناسایی و بازداشت شدیم. قرار داده بود به سرعت وارد خانه‌اش شدیم. وقتی در را باز کردیم همسرش از ترس شوکه شد. دو نفری دهانش را گرفتیم و با روسری او را خفه کردیم و بعد هم به شوهرش تلفنی خبر دادیم که کار تمام شده است. پس از قتل، طلاهای همسرش را گرفتیم و ۱۰۰ میلیون بمانی مانده را هم گرفتیم و چند روزی به شهر اسلامشهر رفتیم و در خانه یکی از دوستانمان پنهان شدیم. فکر کردیم اسباب‌افزاد و دیواربری کار به قبرستان رفتیم و مشغول گورکنی بودیم که مأموران پلیس ما را بازداشت کردند. می‌خواستیم مدتی بگذرد و طلاهای مقتول را بفروشیم و از ایران خارج شویم، چون هویتمان مشخص نبود و ضمانت‌نامه هم روز حادثه پوشانده بودیم، فکر می‌کردیم شناسایی نمی‌شویم، اما مأموران خیلی زود ما را شناسایی و بازداشت کردند.»

متهم دیگر نیز اظهارات همدستش را تأیید کرد. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۳۰

شرکت تعاونی آموزشگاه نظامی جوادالانمه (ع) شماره ثبت ۴۲۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول که رأس ساعت ۸:۰۰ صبح روزیک شنبه مورخ ۲۳ /۰۲/۱۴۰۳ محل مسجد یادگار جوادالانمه واقع در لوسان، خ امام خمینی یادگار جوادالانمه تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. توجه: در صورت تیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام‌الاختیار یا بازرس تعاونی ۱ نفر عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف ۲ روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت هویت ظرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) برگه نما‌یافتگی در مقام مذکور تأیید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

ضمناً یادآوری می‌شود این مجمع با حضور اکثریت اعضا (نصف +۱) رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضا (اعم از غائب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش شایسته هیئت مدیره و بازرس / بازرسان ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ و بودجه سال جاری

۳- انتخاب هیات مدیره و بازرس ۴- تغییر روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های دعوت داوطلبان تصدی سستمهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۹) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت ۵ روز از انتشار آگهی دعوت‌فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

موسسه تیم پشتیبانی جهادی دوازده مستضعفین

بدینوسیله از کلیه اعضای موسسه تیم پشتیبانی جهادی

دوازده مستضعفین به شماره ثبت ۵۵۱۱۸ دعوت به عمل می‌آید

در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که رأس ساعت

۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۶/۰۲/۱۴۰۳ در نشانی - استان

تهران شهرستان تهران بخش مرکزی شهر تهران محله بهجت آباد

خیابان ولیعصر کوچه شهید رحمتی بهمبری پلاک ۲۰ طبقه ۴

کد پستی: ۹۱۵۹۴۷۳۳۹۱۵ بر گزار خواهد شد ، شرکت نمایند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیات مدیره

۲- استماع گزارش بازرس ۳- تصویب ترازنامه و بیان مالی منتهی

به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ -انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسین

مصطفی دانشفر

مدیرعامل و عضو هیات مدیره

زنی که با موتور سیکلت

مواد مخدر توزیع می‌کرد دستگیر شد



زن موتور سوار که اقدام به قاچاق مواد مخدر می‌کرد، بازداشت و در بازرسی از موتور سیکلت برقی‌اش ۶ کیلو مخدر تریاک کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت گفت: چندی قبل مأموران پایگاه هشتم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در جریان بررسی‌های خود از فعالیت یکی از سوداگران مرگ که سوار بر موتور سیکلت اقدام به قاچاق مواد می‌کرد، باخبر شدند و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد متهم، زنی به نام ساراست که با جاساز کردن مواد مخدر در بدنه موتور سیکلت در حال فعالیت است که برای بازداشت وی وارد عمل شدند. مأموران پلیس همزمان با دستگیری سارا در خانه‌اش در بازرسی از موتور سیکلت او که در پارکینگ پارک شده بود، ۶ کیلو مخدر تریاک هم کشف کردند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خدمات رایان بهمن پرداز به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۷۶۳۳۳۶ و شماره ثبت ۳۹۰۱۶۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳/۰۲/۱۴۰۲ تصمصبات ذیل اتخاذ شد موسسه بهداد روش امین به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۷۶۳۳۳۶ به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی کوثر بنیاد تعاون سپیج به شناسه ملی ۱۰۱۲۰۱۸۶۶۰ به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳/۰۲/۱۴۰۲ تصویب گردید. روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۷۰۰۰۸)